Datum

08.09.2025 -
16.06.2026

08.09.2025 -
16.06.2026

08.09.2025 -
19.06.2026

08.09.2025 -
19.06.2026

15.09.2025 -
05.06.2026

15.09.2025 -
05.06.2026

15.09.2025 -
15.06.2026

17.09.2025 -
12.06.2026

22.09.2025 -
05.06.2026

01.10.2025 -
29.05.2026

02.10.2025 -
30.05.2026

02.02.2026 -
10.06.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

SEMEINDE MERAN
NE DI MERANO

Veranstalter

Canalescuola Coop.
Soc. onlus

Cooperativa sociale
Babel

Doposcuola 'Qui per
te'

Associazione La
Strada - der Weg/Tilt

Fondazione UPAD

Fondazione UPAD

Punto d'incontro per
giovani Cilla

Punto d'incontro per
giovani Cilla

Fondazione UPAD

Fondazione UPAD

Fondazione UPAD

VIVIT - Forum fur
Bildung und
Begegnung VFG

Punto d'incontro per
giovani Cilla

Fondazione UPAD

Fondazione UPAD

Camp

Lernwerkstatt in
italienischer Sprache 2025-
2026

Kinderbabylon-
Betreuungsdienst Meran -
s.j. 2025/26

»Hier fir Dich”
Nachmittagsbetreuung
2025-2026

Doposcuola On Air Rainbow

DOPOSCUOLA UPAD |
GALILEI 2024/2025 - Kopie

DOPOSCUOLA UPAD |
PASCOLI 2023/2024 - Kopie -
Kopie

DOPOSCUOLA "1,2,3...
STELLA"

DOPOSCUOLA "GLI
ARGONAUTI"

DOPOSCUOLA UPAD | DE
AMICIS 2025/2026

DOPOSCUOLA UPAD |
PIAZZA RENA 2025/2026

DOPOSCUOLA UPAD |
PIAZZA SAN VIGILIO
2024/2025 - Kopie

Nachmittagsbetreuung VIVIT
2025-26 (Mittelschule)
Cillamattina Carnevale 2026

VIGILIUS CARNIVAL 2026

MAIA CARNEVALE 2026

Enltdecken Sie
unsere Angebole

Adresse

Speckbacherstrasse,
24, Meran

Weingartenstralde 1,
Meran

Haus Lanz,
Vogelweidestr. 13,
Meran

Reichstr. 58, Sinich

E.-Toti-Str. 24, Meran

Vignetistr. 3, Meran

Via Piedimonte, 3,
Merano

Via Roma, 128,
Merano

Leichter Stral3e, 1,
Meran

Sandplatz, 10, Meran

St. Vigill Platz, 46/a,
Meran

Karl-Wolf Str. 30,
Meran

Via Roma, 134,
MERANO

Matteottistralle 42,
Meran

Matteottistralle 42,
Meran

Schulstufe

Grundschule,
Mittelschule,
Oberschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule

Grundschule

Grundschule

Mittelschule

Grundschule

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule

Kindergarten,
Grundschule

Preis

€ 250,00

€100,00

€40,00

€40,00

€ 330,00

€330,00

€150,00

€100,00

€430,00

€ 240,00

€ 240,00

€ 135,00

€65,00

€60,00

€60,00



Datum

16.02.2026 -
20.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

16.02.2026 -
20.02.2026

17.06.2026 -
14.08.2026

17.06.2026 -
04.09.2026

17.06.2026 -
04.09.2026

22.06.2026 -
26.06.2026

22.06.2026 -
26.06.2026

22.06.2026 -
03.07.2026

22.06.2026 -
03.07.2026

22.06.2026 -
10.07.2026

22.06.2026 -
24.07.2026

22.06.2026 -
24.07.2026

22.06.2026 -
14.08.2026

22.06.2026 -
14.08.2026

22.06.2026 -
04.09.2026

Veranstalter

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

Cooperativa sociale
Babel

OPLab Meran|o +
Passirio Club

Kapuzinerstiftung
Liebeswerk

HoppiGaloppi Club
asd

REITZENTRUM
MERAN-CENTRO
EQUESTRE MERANO
alpha beta piccadilly
urania meran

alpha beta piccadilly

Punto d'incontro per

giovani Cilla
VKE

A.S.D. Olimpia
Merano

A.S.D. Olimpia
Merano

POPELE & AZB

POPELE & AZB

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

Camp

Semesterferien 2026:
Ferienbetreuung in Meran
Untermais und Obermais

KinderBabylon: was fur ein
Fasching! (Meran 2026)

OPLab 4 Kids | CARNEVALE
26

SOMMERFESTIVAL 2026

PONY SUMMER 2026

Summercamp Reiten 2026

English Camping Week

Stop-Motion-Woche (7-10
Jahre)

Un tuffo nell'italiano - Lana

Cillamattina Estate 2026

Abenteuerspielplatz in der
Stadt

Summer Camp Madchen
Ragazze Olimpia Meran -
Kopie

Fussball Camp Olimpia
Meran - Kopie

Dreisprachiger
SommerKindergarten
OBERMAIS - KG ST.GEORG -
Kopie

Dreisprachiger
SommerKindergarten
SINICH (KG Sinich) - Kopie

Sommer 2026 in Meran flr
Kindergarten- und
Grundschulkinder

Adresse

Untermais:
Burggraflerstralie
10-12; Obermais:
CavourstralRe 54,
Meran

WeingartenstralBe 1,
Meran

Matteottistralle 38,
Meran

Goethestr. 15, Meran

Via delle Palade, 140,
Merano

Tennisstr. 2,

Laghel, Arco

Ortweinstrale 6,
Meran

BoznerstralRe 67,
Lana

Via Roma, 134,
MERANO

Ugo-Foscolo-Stral3e
13/A, Meran

Postkranz Strasse 1,
Meran

Postkranz Strasse 1,
Meran

Vergilstral3e 28
(Obermais), Meran

Cesare-Battisti-Str.
10, Meran

Meran

Schulstufe

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule

Grundschule

Kindergarten,
Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten

Kindergarten

Kindergarten,
Grundschule

Preis

€15,00

€ 85,00

€65,00

€93,00

€120,00

€150,00

€326,00

€ 135,00

€ 305,00

€ 120,00

€75,00

€ 100,00

€120,00

€ 89,00

€89,00

€63,00



Datum
29.06.2026 -
03.07.2026
29.06.2026 -
03.07.2026

29.06.2026 -
03.07.2026

29.06.2026 -
03.07.2026

29.06.2026 -
07.08.2026

29.06.2026 -
07.08.2026

29.06.2026 -
21.08.2026

29.06.2026 -
21.08.2026

06.07.2026 -
08.07.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
18.07.2026

06.07.2026 -
31.07.2026

06.07.2026 -
28.08.2026

12.07.2026 -
24.07.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
07.08.2026

13.07.2026 -
21.08.2026

Veranstalter

Sektion Meran des
AVS

urania meran

KVW Bildung Meran
VFG

Jugenddienst Meran

Fondazione UPAD

Fondazione UPAD

Caritas Diozese
Bozen Brixen

Caritas Diozese
Bozen Brixen

urania meran

urania meran

Coding4Kids BZ

VIVIT - Forum fur
Bildung und
Begegnung VFG

Rudolf Steiner
Schulverein VFG

Sektion Meran des
AVS

Jugenddienst Meran
Coding4Kids BZ

Jugenddienst Meran

We for you BZ Soc.
Coop. Sociale

Camp

Bike & Climb 2026

Baue dein eigenes
Traumhaus!

Beweg dich gliicklich -
Bewegungs- und
Entspannungswoche flr
Kinder Eine Sommerwoche
voller Bewegung, Ruhe und
Kreativitat

ZEBRA.KIDZ SUMMER

ARIANNA BIMBI MERANO
2026

ARIANNA ESTATE - 2026

Sommer Aktiv Kids 2026

Sommer Aktiv Mini 2026

Einfach.Selbst.Sicher.
LEKiDO Body & Mental
Sicherheitstraining

Stop-Motion-Woche (10-14
Jahre)

MERAN (Scratch)

Kinder-Erlebniswochen

Sommerkindergarten nach
Waldorfpadagogik

Sommercamps 2026
Kinderferien am Vigiljoch
MERAN (Webseite
programmieren)

Meran 2000 Mountain Kids

Sprachen im Sommer 2026 -
Meran

Adresse

Meran

Ortweinstralie 6,
Meran

Otto Huber StralRe
84, 39012 Meran,
Meran

Pfarrheim
Untermais, Meran

Via Monte Tessa
14/D, Meran

Via Enrico Toti 24,,

Sandplatz 16, Meran,
Meran

Winkelweg 12,
Obermais, Meran

Ortweinstrale 6,
Meran

Ortweinstrale 6,
Meran

Alois Kuperion
Stral3e 34, Meran

Karl Wolf Str. 30,
Meran

Schennastrasse
47/A, Meran

Rockarena Meran,
Meran

Vigiljoch
Alois Kuperion
Stral3e 34, Meran

Meran

Meran

Schulstufe

Grundschule

Grundschule

Grundschule

Mittelschule,
Oberschule

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Kindergarten

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Grundschule

Kindergarten

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Preis

€120,00

€ 159,00

€120,00

€75,00

€90,00

€90,00

€85,00

€ 85,00

€120,00

€ 140,00

€90,00

€110,00

€65,00

€120,00

€180,00

€110,00

€65,00

€ 130,00



Datum

13.07.2026 -
28.08.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
07.08.2026

20.07.2026 -
21.08.2026

20.07.2026 -
04.09.2026

20.07.2026 -
04.09.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

03.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
21.08.2026

10.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

Veranstalter

ELTERN KIND
ZENTRUM MERAN
VFG

KVW Bildung Meran
VFG

Jugenddienst Meran

Coding4Kids BZ

Sportclub Meran

ELTERN KIND
ZENTRUM MERAN
VFG

alpha beta piccadilly

alpha beta piccadilly

KVW Bildung Meran
VFG

Jugenddienst Meran

Coding4Kids BZ

VIVIT - Forum fur
Bildung und
Begegnung VFG

Sektion Meran des
AVS

Jugenddienst Meran

alpha beta piccadilly

We for you BZ Soc.
Coop. Sociale

KVW Bildung Meran
VFG

Camp

SOMMERKINDERGARTEN
2026

Comic Art - Figuren,
Geschichten &
Zeichenwelten

Sommerpower Meran

MERAN (Bau dir deinen
Roboter)

Sport-Spiel-Spal3-Wochen
2026

ABENTEUERWOCHEN 2026

Allegro italiano

Italiano attivo - Mittel- und
Oberschule

Move & Mind -
Sommercamp fur starke
Jugendliche

Gaming Week

MERAN (Scratch)

Deutsch? Kinderleicht!
SOMMER

Camp Landro 2026

Sommerpower Meran

Dive into English - Algund

Sprachen im Sommer 2026 -
Meran

Unter den Sternen -
Erlebnis- und
Abenteuercamp in
Langtaufers

Adresse

SchwimmbadstralRe
38, MERAN

Otto Huber Stral3e
84, 39012 Meran,
Meran

Meran

Alois Kuperion
Stral3e 34, Meran

Meran

MERAN

Sandplatz 2, Meran

Sandplatz 2, Meran

Otto Huber StralRe
84, 39012 Meran,
Meran

Pfarrheim
Untermais, Meran

Alois Kuperion
Stral3e 34, Meran

Goethe Str. 15,
Meran

Landro, Landro

Meran

MarktstraRe 11,
Algund

Meran

Langtaufers
(Vinschgau) -
Berghutte Maseben,
Langtaufers/Graun i.
V.

Schulstufe

Kindergarten

Mittelschule,
Oberschule

Mittelschule
Mittelschule
Grundschule,
Mittelschule
Grundschule,
Mittelschule
Grundschule
Mittelschule,

Oberschule

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Preis

€ 89,00

€120,00

€120,00

€ 140,00

€120,00

€109,00

€65,00

€ 65,00

€ 140,00

€75,00

€90,00

€80,00

€120,00

€ 120,00

€ 275,00

€ 130,00

€ 250,00



Datum

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
28.08.2026

17.08.2026 -
28.08.2026

22.08.2026 -
28.08.2026

22.08.2026 -
28.08.2026

23.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
26.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

Veranstalter
KVW Bildung Meran
VFG

Jugenddienst Meran

alpha beta piccadilly

Punto d'incontro per
giovani Cilla

alpha beta piccadilly

alpha beta piccadilly

alpha beta piccadilly

urania meran

Sektion Meran des
AVS

Jugenddienst Meran

VKE

Camp

Sommerklange &
Kreativ(t)raume

Seifenkisten Woche

Deutsch macht Spal3 -
Grundschule

XXIX Edizione del Grest

Deutsch & Abenteuer im
Wald

Italiano & avventure nel
bosco

English & Riding

Einfach.Selbst.Sicher.
LEKiDO Body & Mental
Sicherheitstraining

Klettercamp 2026

Welt.Klima.Spiel

Topfern mit Kindern

Adresse

Otto Huber Stral3e
84, 39012 Meran,
Meran

Sandplatz 3 (ehem.
Herz-Jesu-Kirche)
39012 Meran, Meran

Sandplatz 2, Meran

Via Roma, 134/Via
Nazionale, 58,
MERANO/SINIGO

Vigiljoch, Lana

Vigiljoch, Lana

Cavareno, Cavareno

Ortweinstralie 6,
Meran

Meran, Meran

Pfarrheim
Untermais, Meran

Ugo-Foscolo-Stral3e
13/A, Meran

Schulstufe

Grundschule

Mittelschule

Grundschule

Kindergarten,
Grundschule,
Mittelschule,
Oberschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule,
Oberschule

Grundschule,
Mittelschule

Preis

€120,00

€110,00

€125,00

€165,00

€373,00

€373,00

€625,00

€120,00

€120,00

€80,00

€ 80,00



	Entdecken Sie unsere Angebote

