



Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
08.09.2025 - 16.06.2026	Canalescuola Coop. Soc. onlus	Lernwerkstatt in italienischer Sprache 2025-2026	Speckbacherstrasse, 24, Meran	Grundschule, Mittelschule, Oberschule	€ 250,00
08.09.2025 - 16.06.2026	Cooperativa sociale Babel	Kinderbabylon-Betreuungsdienst Meran - s.j. 2025/26	Weingartenstraße 1, Meran	Grundschule	€ 100,00
08.09.2025 - 19.06.2026	Doposcuola 'Qui per te'	„Hier für Dich“ Nachmittagsbetreuung 2025-2026	Haus Lanz, Vogelweidestr. 13, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 40,00
08.09.2025 - 19.06.2026	Associazione La Strada - der Weg/Tilt	Doposcuola On Air Rainbow	Reichstr. 58, Sinich	Grundschule, Mittelschule	€ 40,00
15.09.2025 - 05.06.2026	Fondazione UPAD	DOPOSCUOLA UPAD GALILEI 2024/2025 - Kopie	E.-Toti-Str. 24, Meran	Grundschule	€ 330,00
15.09.2025 - 05.06.2026	Fondazione UPAD	DOPOSCUOLA UPAD PASCOLI 2023/2024 - Kopie - Kopie	Vignetistr. 3, Meran	Grundschule	€ 330,00
15.09.2025 - 15.06.2026	Punto d'incontro per giovani Cilla	DOPOSCUOLA "1,2,3... STELLA"	Via Piedimonte, 3, Merano	Grundschule	€ 150,00
17.09.2025 - 12.06.2026	Punto d'incontro per giovani Cilla	DOPOSCUOLA "GLI ARGONAUTI"	Via Roma, 128, Merano	Mittelschule	€ 100,00
22.09.2025 - 05.06.2026	Fondazione UPAD	DOPOSCUOLA UPAD DE AMICIS 2025/2026	Leichter Straße, 1, Meran	Grundschule	€ 430,00
01.10.2025 - 29.05.2026	Fondazione UPAD	DOPOSCUOLA UPAD PIAZZA RENA 2025/2026	Sandplatz, 10, Meran	Mittelschule	€ 240,00
02.10.2025 - 30.05.2026	Fondazione UPAD	DOPOSCUOLA UPAD PIAZZA SAN VIGILIO 2024/2025 - Kopie	St. Vigill Platz, 46/a, Meran	Mittelschule	€ 240,00
02.02.2026 - 10.06.2026	VIVIT - Forum für Bildung und Begegnung VFG	Nachmittagsbetreuung VIVIT 2025-26 (Mittelschule)	Karl-Wolf Str. 30, Meran	Mittelschule	€ 135,00
16.02.2026 - 20.02.2026	Punto d'incontro per giovani Cilla	Cillamattina Carnevale 2026	Via Roma, 134, MERANO	Kindergarten, Grundschule	€ 65,00
16.02.2026 - 20.02.2026	Fondazione UPAD	VIGILIUS CARNIVAL 2026	Matteottistraße 42, Meran	Grundschule	€ 60,00
16.02.2026 - 20.02.2026	Fondazione UPAD	MAIA CARNEVALE 2026	Matteottistraße 42, Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 60,00

Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
16.02.2026 - 20.02.2026	Die Kinderwelt Sozialgenossenschaft	Semesterferien 2026: Ferienbetreuung in Meran Untermais und Obermais	Untermais: Burggräflerstraße 10-12; Obermais: Cavourstraße 54, Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 15,00
16.02.2026 - 20.02.2026	Cooperativa sociale Babel	KinderBabylon: was für ein Fasching! (Meran 2026)	Weingartenstraße 1, Meran	Grundschule	€ 85,00
16.02.2026 - 20.02.2026	ÓPLab Meran o + Passirio Club	ÓPLab 4 Kids CARNEVALE 26	Matteottistraße 38, Meran	Grundschule	€ 65,00
17.06.2026 - 14.08.2026	Kapuzinerstiftung Liebeswerk	SOMMERFESTIVAL 2026	Goethestr. 15, Meran	Kindergarten, Grundschule, Mittelschule	€ 93,00
17.06.2026 - 04.09.2026	HoppiGaloppi Club asd	PONY SUMMER 2026	Via delle Palade, 140, Merano	Kindergarten, Grundschule	€ 120,00
17.06.2026 - 04.09.2026	REITZENTRUM MERAN-CENTRO EQUESTRE MERANO	Summercamp Reiten 2026	Tennisstr. 2,	Grundschule, Mittelschule	€ 150,00
22.06.2026 - 26.06.2026	alpha beta piccadilly	English Camping Week	Laghel, Arco	Grundschule, Mittelschule	€ 326,00
22.06.2026 - 26.06.2026	urania meran	Stop-Motion-Woche (7-10 Jahre)	Ortweinstraße 6, Meran	Grundschule	€ 135,00
22.06.2026 - 03.07.2026	alpha beta piccadilly	Un tuffo nell'italiano - Lana	Boznerstraße 67, Lana	Grundschule, Mittelschule	€ 305,00
22.06.2026 - 03.07.2026	Punto d'incontro per giovani Cilla	Cillamattina Estate 2026	Via Roma, 134, MERANO	Kindergarten, Grundschule	€ 120,00
22.06.2026 - 10.07.2026	VKE	Abenteuerspielplatz in der Stadt	Ugo-Foscolo-Straße 13/A, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 75,00
22.06.2026 - 24.07.2026	A.S.D. Olimpia Merano	Summer Camp Mädchen Ragazze Olimpia Meran - Kopie	Postkranz Strasse 1, Meran	Kindergarten, Grundschule, Mittelschule	€ 100,00
22.06.2026 - 24.07.2026	A.S.D. Olimpia Merano	Fussball Camp Olimpia Meran - Kopie	Postkranz Strasse 1, Meran	Kindergarten, Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
22.06.2026 - 14.08.2026	POPELE & AZB	Dreisprachiger SommerKindergarten OBERMAIS - KG ST.GEORG - Kopie	Vergilstraße 28 (Obermais), Meran	Kindergarten	€ 89,00
22.06.2026 - 14.08.2026	POPELE & AZB	Dreisprachiger SommerKindergarten SINICH (KG Sinich) - Kopie	Cesare-Battisti-Str. 10, Meran	Kindergarten	€ 89,00
22.06.2026 - 04.09.2026	Die Kinderwelt Sozialgenossenschaft	Sommer 2026 in Meran für Kindergarten- und Grundschulkinder	Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 63,00

Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
29.06.2026 - 03.07.2026	Sektion Meran des AVS	Bike & Climb 2026	Meran	Grundschule	€ 120,00
29.06.2026 - 03.07.2026	urania meran	Baue dein eigenes Traumhaus!	Ortweinstraße 6, Meran	Grundschule	€ 159,00
29.06.2026 - 03.07.2026	KVW Bildung Meran VFG	Beweg dich glücklich - Bewegungs- und Entspannungswoche für Kinder Eine Sommerwoche voller Bewegung, Ruhe und Kreativität	Otto Huber Straße 84, 39012 Meran, Meran	Grundschule	€ 120,00
29.06.2026 - 03.07.2026	Jugenddienst Meran	ZEBRA.KIDZ SUMMER	Pfarrheim Untermais, Meran	Mittelschule, Oberschule	€ 75,00
29.06.2026 - 07.08.2026	Fondazione UPAD	ARIANNA BIMBI MERANO 2026	Via Monte Tessa 14/D, Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 90,00
29.06.2026 - 07.08.2026	Fondazione UPAD	ARIANNA ESTATE - 2026	Via Enrico Toti 24,,	Grundschule	€ 90,00
29.06.2026 - 21.08.2026	Caritas Diözese Bozen Brixen	Sommer Aktiv Kids 2026	Sandplatz 16, Meran, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 85,00
29.06.2026 - 21.08.2026	Caritas Diözese Bozen Brixen	Sommer Aktiv Mini 2026	Winkelweg 12, Obermais, Meran	Kindergarten	€ 85,00
06.07.2026 - 08.07.2026	urania meran	Einfach.Selbst.Sicher. LEKiDO Body & Mental Sicherheitstraining	Ortweinstraße 6, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
06.07.2026 - 10.07.2026	urania meran	Stop-Motion-Woche (10-14 Jahre)	Ortweinstraße 6, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 140,00
06.07.2026 - 10.07.2026	Coding4Kids BZ	MERAN (Scratch)	Alois Kuperion Straße 34, Meran	Mittelschule	€ 90,00
06.07.2026 - 18.07.2026	VIVIT - Forum für Bildung und Begegnung VFG	Kinder-Erlebniswochen	Karl Wolf Str. 30, Meran	Grundschule	€ 110,00
06.07.2026 - 31.07.2026	Rudolf Steiner Schulverein VFG	Sommerkindergarten nach Waldorfpädagogik	Schennastrasse 47/A, Meran	Kindergarten	€ 65,00
06.07.2026 - 28.08.2026	Sektion Meran des AVS	Sommercamps 2026	Rockarena Meran, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
12.07.2026 - 24.07.2026	Jugenddienst Meran	Kinderferien am Vigiljoch	Vigiljoch	Grundschule, Mittelschule	€ 180,00
13.07.2026 - 17.07.2026	Coding4Kids BZ	MERAN (Webseite programmieren)	Alois Kuperion Straße 34, Meran	Mittelschule	€ 110,00
13.07.2026 - 07.08.2026	Jugenddienst Meran	Meran 2000 Mountain Kids	Meran	Grundschule	€ 65,00
13.07.2026 - 21.08.2026	We for you BZ Soc. Coop. Sociale	Sprachen im Sommer 2026 - Meran	Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 130,00

Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
13.07.2026 - 28.08.2026	ELTERN KIND ZENTRUM MERAN VFG	SOMMERKINDERGARTEN 2026	Schwimmbadstraße 38, MERAN	Kindergarten	€ 89,00
20.07.2026 - 24.07.2026	KVW Bildung Meran VFG	Comic Art – Figuren, Geschichten & Zeichenwelten	Otto Huber Straße 84, 39012 Meran, Meran	Mittelschule, Oberschule	€ 120,00
20.07.2026 - 24.07.2026	Jugenddienst Meran	Sommerpower Meran	Meran	Mittelschule	€ 120,00
20.07.2026 - 24.07.2026	Coding4Kids BZ	MERAN (Bau dir deinen Roboter)	Alois Kuperion Straße 34, Meran	Mittelschule	€ 140,00
20.07.2026 - 07.08.2026	Sportclub Meran	Sport-Spiel-Spaß-Wochen 2026	Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
20.07.2026 - 21.08.2026	ELTERN KIND ZENTRUM MERAN VFG	ABENTEUERWOCHE 2026	MERAN	Grundschule, Mittelschule	€ 109,00
20.07.2026 - 04.09.2026	alpha beta piccadilly	Allegro italiano	Sandplatz 2, Meran	Grundschule	€ 65,00
20.07.2026 - 04.09.2026	alpha beta piccadilly	Italiano attivo - Mittel- und Oberschule	Sandplatz 2, Meran	Mittelschule, Oberschule	€ 65,00
27.07.2026 - 31.07.2026	KVW Bildung Meran VFG	Move & Mind – Sommercamp für starke Jugendliche	Otto Huber Straße 84, 39012 Meran, Meran	Mittelschule	€ 140,00
27.07.2026 - 31.07.2026	Jugenddienst Meran	Gaming Week	Pfarrheim Untermais, Meran	Mittelschule	€ 75,00
27.07.2026 - 31.07.2026	Coding4Kids BZ	MERAN (Scratch)	Alois Kuperion Straße 34, Meran	Mittelschule	€ 90,00
03.08.2026 - 14.08.2026	VIVIT - Forum für Bildung und Begegnung VFG	Deutsch? Kinderleicht! SOMMER	Goethe Str. 15, Meran	Kindergarten, Grundschule	€ 80,00
10.08.2026 - 14.08.2026	Sektion Meran des AVS	Camp Landro 2026	Landro, Landro	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
10.08.2026 - 14.08.2026	Jugenddienst Meran	Sommerpower Meran	Meran	Mittelschule	€ 120,00
10.08.2026 - 21.08.2026	alpha beta piccadilly	Dive into English - Algund	Marktstraße 11, Algund	Grundschule	€ 275,00
10.08.2026 - 21.08.2026	We for you BZ Soc. Coop. Sociale	Sprachen im Sommer 2026 - Meran	Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 130,00
17.08.2026 - 21.08.2026	KVW Bildung Meran VFG	Unter den Sternen - Erlebnis- und Abenteuercamp in Langtaufers	Langtaufers (Vinschgau) - Berghütte Maseben, Langtaufers/Graun i. V.	Grundschule, Mittelschule	€ 250,00

Datum	Veranstalter	Camp	Adresse	Schulstufe	Preis
17.08.2026 - 21.08.2026	KVW Bildung Meran VFG	Sommerklänge & Kreativ(t)räume	Otto Huber Straße 84, 39012 Meran, Meran	Grundschule	€ 120,00
17.08.2026 - 21.08.2026	Jugenddienst Meran	Seifenkisten Woche	Sandplatz 3 (ehem. Herz-Jesu-Kirche) 39012 Meran, Meran	Mittelschule	€ 110,00
17.08.2026 - 28.08.2026	alpha beta piccadilly	Deutsch macht Spaß - Grundschule	Sandplatz 2, Meran	Grundschule	€ 125,00
17.08.2026 - 28.08.2026	Punto d'incontro per giovani Cilla	XXIX Edizione del Grest	Via Roma, 134/Via Nazionale, 58, MERANO/SINIGO	Kindergarten, Grundschule, Mittelschule, Oberschule	€ 165,00
22.08.2026 - 28.08.2026	alpha beta piccadilly	Deutsch & Abenteuer im Wald	Vigiljoch, Lana	Grundschule, Mittelschule	€ 373,00
22.08.2026 - 28.08.2026	alpha beta piccadilly	Italiano & avventure nel bosco	Vigiljoch, Lana	Grundschule, Mittelschule	€ 373,00
23.08.2026 - 28.08.2026	alpha beta piccadilly	English & Riding	Cavareno, Cavareno	Grundschule, Mittelschule	€ 625,00
24.08.2026 - 26.08.2026	urania meran	Einfach.Selbst.Sicher. LEKiDO Body & Mental Sicherheitstraining	Ortweinstraße 6, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
24.08.2026 - 28.08.2026	Sektion Meran des AVS	Klettercamp 2026	Meran, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 120,00
24.08.2026 - 28.08.2026	Jugenddienst Meran	Welt.Klima.Spiel	Pfarrheim Untermais, Meran	Mittelschule, Oberschule	€ 80,00
24.08.2026 - 28.08.2026	VKE	Töpfern mit Kindern	Ugo-Foscolo-Straße 13/A, Meran	Grundschule, Mittelschule	€ 80,00